1) STATVTVM NO W M .
Quacunque virtute statutorum et consuetudiniim ecclesie sánete crucis Wra- 

tislau ie, que recep.cionis tempore prelatorum et canonicorum ecclesie predicte 
.iuratur, quotidiane distribuciones debeantur prelatis et canonicis. Flures tarnen/ 
non vnus aut duo, sed tres yel plures de vna prebenda vel prelatura se іішо- 
luunt, sicut rerum experiencia docuit. Vnde factum est sepius temporibus retro- 
actis, quod non minus primo nullum ins habentes fuerunt possessores prelatura- 
rum vel prebendarum huiusmodi taliter, qualiter assecuti, et eo pretextu, duran- 
tibus litibus eis motis, per multa temporis spacia, quotidianas distribuciones pro
scriptas contra deum et coiiscienciam ad magnum grauamen diete ecclesie nostri- 
que capituli perceperunt, et sic ablata indebite detinuerunt et detincnt in graue 
animarum dispendium et iaoturam. Indemnitati igitur nedum diete ecclèsie et 
capituli, veruni eciam saluti animarum prescripta attentancium cousulere cupìen- 
tes, statuimus, vt nulli prelatorum, cui infra sex-mensium spacium super prela
tura vel prebenda, cuius possessionem fuerit, vt premittitur, assecutus, per alium, 
qui eandem prelaturám vel prebendam pecierit, litem mouere contigerit, deinceps 
prenotate quotidiane distribuciones, eciam in  quibuscunque consistant, quomodo- 
libet tribuantur, n isi per vnam sentenciám dilììnitiuam in rem transiuit iudicatam, 
aut tres sentencias in curia Romana diffinitiuas conformes ferendas aut alias 
legitime constiterit, cui vel quibus iris debeatur ad prelaturas vel prebendas in 
antea vacaturas. Act um in. capitulo generali purifìcacionis anno domini M° c c c c O  j.
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97оф  tn t S a la re  1 4 0 4  hntvbc in  e inem  (S e n e ra í ía p ite l  сіп © ta tu i  
gegen ben  Ш ї і р г а п ф  bes i(5 v âfen ta tio n ë ïeà ;teê  b e r іпеШ іф еп p a t r o n e  
jtt ben eťfcbigten iß r ä ia tu r e n  n n b  Ê an o n ii'a ten  beê fív en jf tiftcS  e ría ffen , 
№е(феё nem  33ijci)ofe Ж  e n  j e  í  bie ž ô e fta tig n n g  e v íj ie ít1)-

B. U ríu n b ti^ c  З іпф еіф іеп  über einige © « te r  uitb â in fen  beb .ftrcu^ftiftcö.
1. Jtrts ДаріШ.

Ořm З а ^ г е  1 3 7 0  e r fa u f te  b a ë  S a p i te i  e in en  jaf)iiici;en  3 t n ë  bon

Preterert eedem capitulo durante statuimus, decernimus, declàramus et ordinamus, 
quod quilibet canoniooruni ecclesie nostre iuxta vocacionem suam stet in stallo, 
yadat ad offertorium et in processioiiibus, et babeat vocem suam in capitulo et 
non alias, nisi sit iunior ordine, ad quem vel ad quos cura promotus fuorit, iuxta 
Yocacionem suam ad stallum suum ascendat sic, quod subdiaconus stet supra 
simpliceni clericum, diaconus super subdiaconum, presbyter super diaconum, in 
hoc eonsuetudinem ecclesie cathedralis, vt dignum est, imitantes, si voluerint 
yitarc penam, quam et quas incurrunt violantes statata et consuetudines ecclesie 
nostre dudum et ante longa tempora exortum (scil. statutům). Actum anno, 
die, bora, loco, vt supra.